
1 

 

Miastko: Remont świetlic wiejskich w miejscowościach: Kamnica, Miłocice, Piaszczyna 
Przęsin, Świerzenko, Świeszyno, gm. Miastko, pow. bytowski, woj. pomorskie 

Numer ogłoszenia: 149853 - 2013; data zamieszczenia: 24.07.2013 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 109537 - 2013r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miastko, ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko, woj. 
pomorskie, tel. 059 8572081, faks 059 8572368. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont świetlic wiejskich w 
miejscowościach: Kamnica, Miłocice, Piaszczyna Przęsin, Świerzenko, Świeszyno, gm. 
Miastko, pow. bytowski, woj. pomorskie. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane 
polegające na wykonaniu remontu świetlic wiejskich w miejscowościach: Kamnica, Miłocice, 
Piaszczyna, Przęsin, Świerzenko, Świeszyno. Określenie przedmiotu zamówienia oraz 
wielkość w odniesieniu do świetlic w wymienionych miejscowościach zawarto w opisie 
części zamówienia stanowiących zadania 1-6. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.13.00-1, 45.22.10.00-3, 
45.22.35.00-1, 45.23.32.00-1, 45.26.25.20-2, 45.26.11.00-5, 45.26.12.10-9, 45.31.12.00-2, 
45.31.23.11-0, 45.44.21.00-8, 45.41.00.00-4, 45.42.11.31-1, 45.42.11.46-9, 45.43.21.00-5, 
45.44.21.10-1, 45.44.30.00-4. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Część NR: 1    
Nazwa: Zadanie 1 - świetlica Kamnica 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.07.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Usługowy Zakład Murarski, Franciszek Degis, ul. Wieżowa 5, 77-200 Miastko, 
kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5053,89 PLN. 



2 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 4118,13 
• Oferta z najniższą ceną: 4118,13 / Oferta z najwyższą ceną: 5859,12 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    
Nazwa: Zadanie 2 - świetlica Miłocice 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.07.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Usługowy Zakład Murarski, Franciszek Degis, ul. Wieżowa 5, 77-200 Miastko, 
kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10418,92 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 11419,77 
• Oferta z najniższą ceną: 11419,77 / Oferta z najwyższą ceną: 11565,17 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    
Nazwa: Zadanie 3 - świetlica Piaszczyna 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.07.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowo - Handlowe MEBLOMARK s. c. 
M.Lemanczyk, R.Lemanczyk, ul. Klonowa 4, Pasieka, 77-200 Miastko, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 89047,90 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 77922,12 
• Oferta z najniższą ceną: 77922,12 / Oferta z najwyższą ceną: 90532,42 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 4    
Nazwa: Zadanie 4 - świetlica Przęsin 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.07.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe MEBLOMARK, M.Lemanczyk, 
R.Lemanczyk, ul. Klonowa 4, Pasieka, 77-200 Miastko, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9505,66 PLN. 



3 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 10909,92 
• Oferta z najniższą ceną: 10909,92 / Oferta z najwyższą ceną: 13789,96 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 5    
Nazwa: Zadanie 5 - świetlica Świerzenko 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.07.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Firma Usługowo-Budowlana, JARO, Jarosław Meyer, ul. Fabryczna 2a, 77-140 
Kołczygłowy, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22293,62 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 23500,00 
• Oferta z najniższą ceną: 23500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 28318,71 
• Waluta:  PLN. 

 

 

         Zamawiający 
                  (-) 


